
ANNONCE

Annoncen er produceret af JFM´s kommercielle afdeling i samarbejde med GoodLife Foods Nyborg / Daloon A/S

Forårsruller såvel store som små havner i 
stigende grad i indkøbskurven, og det giver 
travlhed hos Daloon i Nyborg. Så travlt, at der 
skal ansættes flere medarbejdere i produkti-
onen.

Danskere, tyskere, nordmænd og svenskere 
har mindst én ting til fælles: De er vilde med 

forårsruller fra Daloon. Så vilde, at produktionen 
på Delfinvej i Nyborg har svært ved at følge med 
efterspørgslen.

Inden for den nærmeste fremtid skal der derfor 
ansættes folk til flere skift i produktionshallerne. 
Det fortæller direktør Søren Elkjær Vang.

- Der er behov for at have flere skift i produktio-
nen, så vi skal ansætte flere folk. Det er, fordi vi 
ganske simpelt sælger mere og mere. Cirka halv-
delen går til det tyske og engelske marked og re-
sten til Norden, hvor det meste er i Danmark og 
Sverige, siger Søren Elkjær Vang.

- Så når vi efterspørger flere ansatte, er det, for-
di vi har andre markeder end det danske, som vi 
skal producere til.

Daloon ligger godt i Nyborg
Men selv om Daloon er en del af den hollandske 
koncern GoodLife Foods og producerer til flere 
markeder, er der ingen grund til at bekymre sig 
over, om Daloon lukker i Nyborg og flytter pro-
duktionen.

Søren Elkjær Vang pointerer, at Daloon i mange 
år har ligget i Nyborg, og der er ingen grund til at 
ændre på det.

- Det er vigtigt at fortælle, at selv om der er man-
ge opkøb, fusioner, stigende råvarepriser og in-
flation, så går det godt hos Daloon, og vi vælger 
at investere i både nyt produktionsudstyr og flere 
folk her hos Daloon i Nyborg. Produktionen bli-
ver liggende her, siger han og understreger, at 
selv om det er en virksomhed i vækst og udvik-

ling, er det stadig de samme værdier, som præger 
kulturen og har gjort det i mange år.

- Det er en stor, men alligevel lille virksomhed på 
den måde, at alle er tætte med hinanden. Vi spi-
ser sammen i kantinen og kender hinanden godt, 
fortæller Søren Elkjær Vang og fortsætter:

- Det er ikke usædvanligt, at vi fejrer både 25, 30 
og 40 års jubilæer. Det fortæller noget om, at det 
er en virksomhed, man kan holde ud at være i.

En stærk kultur
Daloon blev grundlagt af Sai-Chiu Van i 1960. Han 

lavede de første forårsruller i sin kælder og solgte 
dem fra en pølsevogn i Tivoli. Sidan da har me-
get ændret sig, og virksomheden er blevet både 
større og en del af en international koncern. Men 
noget har altid kendetegnet Daloon, og det er en 
stærk virksomhedskultur med tydelige værdier. 

- Vi ønsker en kultur med respekt for hinanden, 
og det er en helt klar værdi hos os. Det skal være 
sådan, at det er sikkert at arbejde her, hvor man 
holder sine aftaler, behandler hinanden ordent-
ligt, og så skal man kunne håndtere diversitet, 
fordi der er så mange forskellige mennesker an-
sat, siger direktøren.

Daloon har brug for flere folk

Tusindvis og atter tusindvis af forårsruller bliver hver dag produceret i bygningerne på Delfinvej i Nyborg, og 
nu er efterspørgslen så stor, at der skal ansættes flere folk. Foto: Lasse Olsson

Søren Vang er direktør for Daloon A/S, som er en del af den hollandske koncern GoodLife Foods. Det at være 
på hollandske hænder har ingen betydning for Daloon, som altid har ligget i Nyborg og vil blive ved med det, 
forsikrer direktøren. Foto: Lasse Olsson
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